ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
            EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2016

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2015

                                                                            CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

49º 8195 ELIANA DA SILVA

50º 5894 MARIA SOLECI REIS

51º 7711 NERI JOÃO KUHN

52º 1073 PATRICIA PACASSO

53º 2473 MIRIAN SANSIGOLO

54º 1108 MARCIA SALETE DAL ALBA

55º 4889 RENI DA ROSA GETELINA

56º 578 VIVIANE SCORTEGAGNA STACKE

57º 3451 DIANA PATRICIA BARANZELLI

58º 5301 MARINES MARIA RITTER

                                                                            CARGO: MEDICO DERMATOLOGISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 1215 DIEGO LEONARDO BET

02º 622 ELISA GRANDO

                                                                            CARGO: MEDICO UROLOGISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 1789 JULIANO FERNEDA

02º 3294 MARCELO ZENI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  05 de janeiro de  2016

LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal